关于质量工程项目检查验收结论的公示

我校质量工程项目已经完成检查验收，检查验收结论见附件。现将检查

验收结论进行公示，公示期为 2019年 4月 27日至 4月 29日。如对上述检

查验收结论有任何异议，可于公示期内实名函电至学校教务处，联系电话：

18955330338，Email:ahsmzlgc@126.com。

通过检查验收的各项目，应根据专家组给出的评审意见（由教务处提供）

完善或整改项目建设。结题项目需要将报告加入评审结论（由教务处提供），

打印装订成册（推荐胶装，校级项目 1 式 3 份，省级项目 4 份，联盟项目 5

份），于2019 年 6月 15 日前交送教务处，以便报送教育厅结项。

附件：质量工程项目检查验收结论

教务处

2019 年 4 月 27 日

附件：质量工程项目检查验收结论

项目名称 项目类型 项目负责人 检查方式 项目级别 结论

商务英语特色专业 特色专业 刘知国 结题验收 省级 B

电子信息工程技术 特色专业 王松林 结题验收 省级 B

法律事务 特色专业 周平 结题验收 省级 A

移动云计算工程实践校企合作实践教育基地 校企合作实践教育基地 阮进军 结题验收 省级 A

3D 虚拟仿真模拟导游实训中心 虚拟仿真实验教学中心 张启全 结题验收 省级 B

环境艺术设计专业综合改革试点 专业综合改革试点 曾先国 结题验收 省级 A

计算机多媒体技术专业综合改革试点 专业综合改革试点 唐云龙 结题验收 省级 B

物联网应用技术专业综合改革试点 专业综合改革试点 周正贵 结题验收 省级 A

动画设计专业综合改革试点 专业综合改革试点 陈诚 结题验收 省级 A

卓越技能型电子商务人才培养计划 卓越人才教育培养计划 郑承志 结题验收 省级 A

卓越技能型数字媒体技术人才培养计划 卓越人才教育培养计划 李忠 结题验收 省级 A

“互联网+”背景下电子商务创客实验室 大学生创客实验室建设计划 何兴旺 结题验收 省级 A

ISTA-lab 众创空间 大学生创客实验室建设计划 段文忠 结题验收 省级 B

“互联网+汽车后市场”的大学生创客实验室 大学生创客实验室建设计划 虞昌亮 结题验收 省级 C

服装 O2O 电子商务创客实验室 大学生创客实验室建设计划 孙礼辉 结题验收 省级 C

财务管理专业教学团队 教学团队 丁婷 结题验收 省级 B

物流管理教学团队 教学团队 孙颖荪 结题验收 省级 B

房地产经营与管理教学团队 教学团队 冯春林 结题验收 省级 B

项目名称 项目类型 项目负责人 检查方式 项目级别 结论

国际经济与贸易教学团队 教学团队 刘超 结题验收 校级 C

名师工作室 名师（大师）工作室 刘宝 结题验收 省级 A

包装设计与制作实训中心 示范实验实训中心 陈雪影 结题验收 省级 A

E-home 校园众创空间创客实验室 大学生创客实验室建设计划 鲁楠 中期检查 省级 A

数字媒体校园创客空间创客实验室 大学生创客实验室建设计划 吴松飞 中期检查 省级 A

互联网+数据创客实验室 大学生创客实验室建设计划 刘玉林 中期检查 省级 A

Big Data&Analytics Hub 创客实验室 大学生创客实验室建设计划 王召义 中期检查 省级 A

商务英语专业教学团队 教学团队 刘知国 中期检查 省级 B

连锁经营管理专业教学团队 教学团队 宋林 中期检查 省级 B

信息工程综合实训中心 示范实验实训中心 韩成勇 中期检查 省级 B

安徽商贸职业技术学院三只松鼠股份有限公司实践教育基地 校企合作实践教育基地 汪圣佑 中期检查 省级 C

感悟 启迪 践行—高职大学生《思想道德修养与法律基础》

辅学读本
规划教材 杨卫宏 结题验收 省级 B

高职高专会计专业系列教材 规划教材 丁增稳 结题验收 省级 A

基础会计 规划教材 丁增稳 结题验收 省级 A

经济法概论 规划教材 俞木传 结题验收 省级 B

大数据背景下高职课堂教学改革与评价体系研究 教学研究项目 郑晓明 结题验收 省级
D(同意

延期）

供给侧改革背景下安徽省高职院校“双师型”教师队伍建设

研究
教学研究项目 黄义兵 结题验收 省级 B

“互联网+” 背景下高职会计专业的建设研究 教学研究项目 鲁学生 结题验收 省级 B

“互联网+”时代下高职金融类人才培养核心技能定位研究 教学研究项目 胡增芳 结题验收 省级 A

项目名称 项目类型 项目负责人 检查方式 项目级别 结论

篮球 精品开放课程 赵小平 结题验收 省级 C

高职管理类课程翻转课堂分享式教学策略研究 教学研究项目 孙颖荪 结题验收 省级 B

《EXCEL 在财务中的应用》精品资源共享课 精品开放课程 丁婷 结题验收 省级 B

计算机应用基础 MOOC 示范项目 张毓 结题验收 校级 E

成本会计 规划教材 季学芳 中期检查 省级 B

人员招聘与测评智慧课堂试点 智慧课堂 陈小云 中期检查 省级 A

创新金融背景下金融管理专业人才培养模式改革研究 教学研究项目 胡艳 中期检查 省级 B

计算机应用基础 精品开放课程 杨克玉 中期检查 省级 B

餐饮服务与管理智慧课堂试点 智慧课堂 曹超轶 中期检查 省级 B

基于移动信息化教学的混合式教学设计与实践 教学研究项目 翟淼 中期检查 省级 B

基础会计系列教材（第四版） 规划教材 王炜 中期检查 省级 A

会计电算化智慧课堂试点 智慧课堂 王海生 中期检查 省级 B

跨境电商实务智慧课堂试点 智慧课堂 张黎 中期检查 省级 B

创业机会与风险——基于“创业云”的智慧服务智慧课堂试

点
智慧课堂 陆娟 中期检查 省级 B

产教融合背景下高职院校学生发展层面诊改工作对策研究 教学研究项目 郑伟 中期检查 省级 B

成本会计智慧课堂试点 智慧课堂 何秀秀 中期检查 省级 B

证券投资实务 规划教材 李刚 中期检查 省级 C

影视动画鉴赏智慧课堂试点 智慧课堂 朱文 中期检查 省级 B

深化产教融合背景下电子商务创新创业人才培养模式研究 教学研究项目 虞昌亮 中期检查 省级 B

网上贸易实务 规划教材 夏名首 中期检查 省级 C

项目名称 项目类型 项目负责人 检查方式 项目级别 结论

营销策划基础 规划教材 秦宗槐 中期检查 省级 B

市场调查与信息分析 规划教材 秦宗槐 中期检查 省级 B

纳税实务 规划教材 夏菊子 中期检查 省级 B

教师主体性与高职院校纯专任教师绩效考核 教学研究项目 王守龙 中期检查 省级 C

审计实务智慧课堂试点 智慧课堂 陈云磊 中期检查 省级 C

基于“类型学”下高校创业学院“广谱式”创新创业教育研

究
教学研究项目 鲁楠 中期检查 省级 B

注：省级大规模在线课程（MOOC）模示范项目以安徽省数字图书馆组织检查验收的结论为准。检查验收得分 90 及 90 分以上为 A 等（优秀）、大于等于

80 且小于 90 分为 B 等（良好）、大于等于 60 且小于 80 分为 C等（合格）、60分以下 E等（建议整改）、申请延期的项目评定等级为 D。